
UNIVERSITA’ CA’ FOSCARI VENEZIA 

AREA RICERCA 

Il Dirigente 

VISTO  il bando di selezione per il conferimento di n. 1 Assegno di ricerca di durata 12 mesi Rep n. 

1423/2022 Prot n. 46498 del 13/05/2022 pubblicato in data 13/05/2022 nella pagina 

web di questo Ateneo: link  

VISTO l’art. 6 del bando succitato;  

VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di Assegni di ricerca; 

VISTO il verbale della Commissione selezionatrice Rep. n. 86/2022 Prot n. 59036 del 16/06/2022 

VISTO il verbale della Commissione selezionatrice Rep. n. 87/2022 Prot n. 59037 del 16/06/2022 

DISPONE 

La convocazione al colloquio che si terrà il giorno 23/06/2022 alle ore 11:00 (ora italiana) presso l’Aula 

Saraceno, Campus Economico San Giobbe, Cannaregio 873, 30121 Venezia 

dei seguenti candidati: 

Cognome Nome Data di Nascita Punteggio 

P. O. 20/12/1949 47 

G. F. 30/06/1990 45 

B. A. 02/06/1986 42 

Università Ca’ Foscari Venezia          
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271

http://www.unive.it/assegniscaduti



